
|  SPESIFIKASJONER FOR PERFORMANCE

Tilgjengelig for kjøp etter at du har mottatt ordrebekreftelsen på e-post. 



Designet for stabil tilkobling i avsidesliggende områder og tøffe omgivelser, inkludert ekstremvær, omgivelser med mye 
vibrasjoner og bruk i bevegelse.

• Starlink Performance-settet har for øyeblikket nedlastingskapasitet på over 400 Mbit/s, noe som gir en rask og 
pålitelig tilkobling hver gang du trenger det. Starlink fokuserer på å gjøre nettverksforbedringer som muliggjør 
gigabithastigheter. Vi starter med Performance-settet på de mest avsidesliggende stedene på jorden. Oppgraderinger 
av abonnementene blir tilgjengelige i 2026. Det er ikke behov for endring av maskinvare.

• Tåler vind på over 270 km/t (170 mph) og temperaturer fra -40 °C til 60 °C (-40 °F til 140 °F).
• Forbedret snøsmeltekapasitet, med vanntettklassifisering IP68 (ikke plugget i) og IP69K (plugget i). Tåler nedsenking 

til 1-meters dybde i vann i opptil 30 minutter, og høytrykksvask.
• Den avanserte strømforsyningen som følger med i Starlink Performance-settet kan monteres på et stativ, fungerer på 

både vekselstrøm og likestrøm, og støtter likestrømsinngang med et reservebatteri for å sikre uavbrutt drift. Den har 
smart diagnostikk, en PoE-port med høy effekt og en LAN-port, som muliggjør sanntidsovervåking, problemfri 
tilkobling og pålitelig ytelse for krevende nettverks- og industrielle applikasjoner.

• Designet for 10-års operasjonell levetid. Se holdbarhetsveiledningen for flere opplysninger.

HØYDEPUNKTER FOR STARLINK PERFORMANCE

PERFORMANCE-SETT
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Pakkens vekt: 

Pakkens dimensjoner:

11,8 kg (26 lb)

686 x 454 x 121 mm (27,0 x 17,9 x 4,8 in) 

Pakkens innhold

PERFORMANCE-SETT

Starlink Performance-parabolantenne Avansert strømforsyning

Starlink
Performance-kabel

25 m
(82 ft)

Starlink
vekselstrømskabel

1,5 m
(4,9 ft)

Starlink
likestrømskabel

1,5 m
(4,9 ft)

Starlink
ethernet-kabel

5 m
(16,4 ft)



Antenne

Synsfelt

Retning

Vekt

Miljøvurdering

Driftstemperatur

Vindhastighet

Snøsmeltingskapasitet

Strømforbruk

Ruterkompatibilitet

 Elektronisk fasestyrt antenne

140°

Programvareassistert manuell innretting

5,2   kg (11,5   lb) 

IP69K (med kabler installert)
IP68 (ingen kabler installert)

-40  C til 60  C (-40   F til 140  F)

Motstandsdyktighet: over 280   km/t (over 174   mph)

Opptil 85   mm/time (3,5   in/time)

Gjennomsnitt: 75–100   W

Starlink   Gen3-ruter
Starlink miniruter
Tredjepartsrutere
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609 mm
(24 in)

396 mm
(15,6 in)

40 mm
(1,6 in)

PERFORMANCE
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310 mm
(12,2 in)

AVANSERT STRØMFORSYNING

180 mm
(7,1 in)

40 mm
(1,6 in)

Produktdimensjoner

Vekt

Miljøvurdering

Driftstemperatur

Strømspesifikasjoner

310 x 180 x 40 mm (12,2 x 7,1 x 1,6 in)

2,1 kg (4,6 lb)

IP68 (med kabler installert eller plugget i)

-40 °  °C til 60 °  °C (-40 °  °F til 140 °  °F)

100–240 °  V vekselstrøm, 12–56 °  V likestrøm
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13,1 mm 
(0,52 in)

34,9 mm
(1,37 in)

Skjerming
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Drenering – isolert tråd

Plugg 1

Skjerming

6
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Plugg 2Ledningsfarge 

Brun

Hvit/brun

Grønn

Hvit/blå

Blå

Hvit/grønn

Oransje

Hvit/oransje

PERFORMANCE-KABEL

16 mm 
(0,63 in)

50,9 mm
(2 in)
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STARLINK ETHERNET-KABEL

13,1 mm 
(0,52 in)

34,9 mm
(1,37 in)

Drenering – isolert tråd Skjerming
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Plugg 1Ledningsfarge 

Brunt

Hvit/brun

Grønn

Hvit/blå

Blå

Hvit/grønn

Oransje

Hvit/oransje

45,5 mm
(1,8 in)

13,7 mm 
(0,5 in)

16,9 mm
(0,67 in)
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LIKESTRØMSKABEL

Positiv
Negativ

Plugg 1

Positiv
Negativ

Plugg 2Ledningsfarge 

Rød
Svart

13,6 mm 
(0,56 in)

39,0 mm
(1,54 in)

13,6 mm 
(0,56 in)

39,0 mm
(1,54 in)
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VEKSELSTRØMSKABEL

Jord
Nøytral

Strømførende

Plugg 1 Plugg 2Trådfarge

Grønn
Hvit

Svart

Jord
Nøytral

Strømførende

47,7 mm
(1,9 in)

23,6 mm
(0,93in)


